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Unsere Oxford-Modelle bieten ein elegant-gepflegtes Erscheinungsbild
und prasentieren Sie von lhrer besten Seite.

» Pflegeleicht (Easy Care)

» Kragensteg mit 2 Knépfen und Kragen in klassischer Form
» Abnaher auf Brusthdhe und im Rucken flr perfekte Passform
» Abgerundete, mit 2 Kndpfen verstellbare Manschetten (932F)

» Abgerundeter Saum

MATERIAL:

0L

WASCHANLEITUNG:

GEWICHT:

Farben 135 g/m?
Weif3 130 g/m?

4

Kontinent

UK
KonfektionsgroRe

Frankreich

Italien
cm

Brustumfang
Ins

Brustumfang: cm

Korperlange: cm

HINWEISE ZUR VEREDELUNG

Die Ruckenabnéher sind extra tief platziert, so lasst sich diese Bluse

im oberen Bereich optimal veredeln.

WHITE BLACK

PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 11-0601 TPX FABRIC: 19-4005 TPX

@

PANTONE®
FABRIC: 14-4214 TPX

70% Baumwolle; 30% Polyester Oxford

40°C Maschinenwasche, trocknergeeignet

HERKUNFT:

Bangladesch

XS

34

36
40
77/82
30/32

90
60,5

OXFORD BLUE

PAPER: 7541C PAPER: BLACK C PAPER: 644 C
COMOY:0KO (:100 M:50 Y:50 K:100 C5MITY0K0
SILVER BRIGHT ROYAL BRIGHT NAVY

PANTONE® PANTONE® PANTONE®

FABRIC: 1770060 TPX FABRIC: 18-3949 TPX
R: 877C PAPER: 2726 C
COM:0Y:0K:60 (100 M:70 Y:0K:5

FABRIC: 19-3921 TPX
PAPER: 2380 C
COTMTTY36K:56

36
10
38
42

82/87

32/34

97
62,5

VERPACKUNG:
@ Pack 1;
Karton 12
M L

lhre KérpermaBe

38 40
12 14
40 42
44 46

87/92 92/97

34/36 36/38

KleidergréBen
102 107

64,5 65,5

XL

42
16
44
48

97/104

38/41

15
66,5

2XL

a4
18
46
50
104/12
41/44

123
67,5

amfori )

TAILLIERTE OXFORD BLUSE

LANGARM

932F

Taillierte Oxford Bluse - Langarm

3XL

46
20
48
52

12/120

44/47

Trade with purpose

GROSSE XS-6XL

4XL SXL 6XL
48 50 52
22 24 26
50 52 54
54 56 58
120/130 130/137 137/144
47/51 51/54 54/57
139 148 155
69,5 70,5 71,5
OEKO-TEX®
08-5941 Shirley gﬁ%

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100




